PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa na Rua Dom Daniel Hostin, nº 930, centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
Luizangelo Grassi, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, a listagem PROVISÓRIA dos candidatos
inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de servidores para o
preenchimento de vagas de provimento temporário, nos termos do presente edital.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 31/01/2023 ATÉ AS 17h do dia
01/02/2023 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000076 BRENDA GABRIELI FRANCA GONCALVES **72467**
000067 DAIANE DE MATIA FERRI **9022859**
000010 DEBORA FAGUNDES **842**
000051 ELISANGELA MARTINELLI **691**
000061 IVONE GONCALVES DOS SANTOS RIBEIRO **459**
000086 MAGDOLNA CARLESSO DE LIMA **166**
000034 MARIA EDUARDA RAMOS PAGANINI **929**
000176 RAFAELA DUARTE DE JESUS **741**
000114 SIMONE RAQUEL DIAS **151.9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

FARMACÊUTICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000185 HANNA SARA CANANI LUCHTENBERG **010**
000009 VERÔNICA DE MARCH BERGAMO **391**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FISIOTERAPÊUTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000075 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES **89916**
000129 ANA CAROLINA SILVA DE SOUZA MOREIRA **777**
000181 ARTHUR OZI WINTER DA ROSA **180223**
000170 JAQUELINE DE FATIMA SANTIN **799.8**
000118 LUCIMARA FERREIRA **913**
000087 MARIA BEATRIZ ALBANO DORCINIO **6097**
000015 NATHALIA MARTINS WENTZ **690**
000012 SOFIA MARTINS DE SOUZA **912**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

MÉDICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000090 ANA PAULA REX **985523**
000063 CAMILA GABRIELA VELOSO MILANI **439**
000106 EDUARDA POLETTO **710.7**
000184 GUSTAVO FISCHER VIERO **02571**
000186 JANAINA DE MATTOS MORAES **5**
000110 JOAO VITOR DE OLIVEIRA **4**
000097 LUCAS EDUARDO FERNANDES **446**
000099 RICARDO SABEL **726**
000103 STEVAN SCHUELTER PATEL **143**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000168 ANTONIO MARCOS DA CRUZ **579271**
000104 FRANQUE GAMA DA SILVA **8260635**
000158 GEAN LUIZ PELOZATO **129**
000175 JEOVANI RIBEIRO **121**
000017 JULIANO ALVES **765284**
000053 JULIANO DE MATTIA **807**
000166 MÁRCIO SANTOS DA SILVA **372.1**
000062 ROSANGELA PELOZATO **7610929**
000154 WALTER CAMARGO **446.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000001 CAROLINA DE FREITAS BURIGO MACHADO **739**
000050 EDUARDO JOSE PALAVRO **074**
000014 FABÍOLA FERREIRA **844**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE CIÊNCIAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000008 DANIEL DELORENZI SCHONS **600**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000136 ADELAR STANCK **6831**
000169 EDUARDO MENEGAZZO VARELA  **827**
000130 ELOISE DE MATIA **261**
000033 JAIR DUARTE **8838104**
000082 LUCAS HINTERHOLZ VIEIRA **988143**
000108 VILMA GAUDENCIO **9633**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000083 ADRIANE RIETTA **291**
000092 ANGELITA DE FATIMA RODRIGUES GONÇALVES **984.9**
000059 CAROLINE TATIANE DA SILVA **753378**
000120 DAIANE PEREIRA **435**
000066 DENIZ BORNAGUI MORO **178**
000161 ELIONEI DELORENZI SCHONS **622**
000089 GISLAINE DO PRADO **502**
000145 LETICIA BURNAGUI **310**
000013 LUANA DE MATIA MENEGAZZO DE ALMEIDA **469**
000127 MARIZETE TEREZINHA PELOZATO PINHEIRO **860-0**
000172 MILENA BURNAGUI GRASSI **722.6**
000134 REGIANE PELOZATO **282.1**
000125 SANDRAMARA CIRINO PATEL **303**
000072 THAYARA APARECIDA RAMOS  **261**
000153 VIVIANE CLÉIA SUPI MENEGAZZO **172.5**

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000115 BRUNA SUPI **119**
000151 JANYNE CHAVES DA SILVA **985**
000138 LUANA PATRICIA BARROS KOVASKI **157882**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE INGLÊS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000041 ANA CAROLINA FREITAS **450**
000011 MARIANA DE LORENSI **455.2**
000077 NATALIA MAGANHIN COLOMBO **217**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000105 ALESSANDRO NERY DE MEDEIROS **739**
000028 JEAN PIERRY GOULARTE **743**
000049 NOELI FERREIRA ALBUQUERQUE **548**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE PORTUGUÊS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000146 AMANDA DUARTE SUTIL **695**
000117 EMERSON TIAGO JATI NAVARRO **47794200**
000180 ITAIZE FERRI **289**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000071 ADRIANA APARECIDA TELES PEREIRA PELOZATO **860.2**
000156 ALINE APARECIDA DE ALMEIDA PEREZ **970**
000160 ANA PAULA DE ANDRADE BESEN **2583599**
000159 CLEUSA PATEL GUARDA **235**
000054 DEBORA AGNES ARRUDA BARBOSA **961**
000107 MARCELA APARECIDA DEMARCK PELOZATO **80**
000020 NICIANI BORTOLI **802.7**
000111 PATRÍCIA BALESTRIN **511**
000093 REGIANE DE CASTRO MOTA **280**
000036 SANDRA REGINA CABRAL LIMA **268**
000131 TANIA APARECIDA GRASSI **240**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

PSICÓLOGO (EDUCAÇÃO)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000018 ALESSON JÚNIOR GOMES **575.5**
000124 DAIANE MÜCKE GRASSI **809**
000032 EMANUELE CRISTI BORELLA **419**
000052 JAMILA KARINE BUSNELLO DE LIMA **550**
000002 LUNARA DE MATIA **469**
000128 PAULA BARAZETTI **141.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

SEGUNDO PROFESSOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000073 ADRIANA DE FATIMA FRIGOTO DE LIMA **941**
000078 CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO  **58854-**
000178 CRISTINA SCHOENARDIE ZANONI **980**
000179 DESIANE BIAZUS DE LOURENZI **807**
000005 ELENA MOTA COMIM **060**
000157 FABIANE PELOZATTO DA SILVA **171**
000167 FLAVIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA **029.4**
000139 JAMILE DE MATOS DE OLIVEIRA **742**
000101 LAURA LEITE DA SILVA **623**
000006 LILIANE FONTANA **307.5**
000079 MICHELLE DE MORAES SCHMITT SUTIL **468**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000171 ANGELA MARIA SUPI **892**
000030 ANGELITA FEIJO DA SILVA **863090**
000119 ANTONIO MARCOS PINTO BARBOSA **731**
000084 CAMILLY FÁTIMA GRASSI **605**
000141 CLEONICE PRIGOLI HOLSBACH **683**
000095 DAIANE MOREIRA DE SOUZA MAZZUCO **372.2**
000177 ELISABETE MARTINELLI LINS **805**
000137 EVELIZE APARECIDA MARTINELLI **046.5**
000042 GISA APARECIDA NALIN **049**
000142 GRACIELI DAS CHAGAS **548**
000004 JOSEANE PEREIRA STANKI DE MATIA **8093**
000102 KISSIA KAREM DA ROCHA BRITO **790**
000024 LARISSA DA SILVA **747**
000174 MARILDA PADILHA COFFERI **979**
000140 MARILENI APARECIDA PORTO DA SILVA **532**
000022 SOLANGE LIMA MOYSES **668220**
000098 TEREZINHA CHAVES **865**

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Sem mais, registra-se e publica-se,

Joaçaba, 31 de Janeiro de 2023.
APRENDER.COM